
PORTARIA 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 086/2022 

   

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, 

II, da Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 

de abril de 1990.  

  

RESOLVE:   

 

 

Art. 1º EXONERAR, a pedido o Senhor JOSÉ FRANCIMAR DE 

MORAIS DINIZ, do cargo em provimento de condutor socorrista, junto à 

Secretaria Municipal de Saúde.  

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se,   

                           Publique-se, 

 

Catingueira – PB, 05 de dezembro de 2022. 

 

 

                    

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito 
 
 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

PREGOEIRO 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

Processo Administrativo nº 0245/2022  

Pregão Eletrônico nº 039/2022 

OBJETO : Prestação de serviços, por pessoa jurídica, com a realização de 

oficina, confecção de estrutura em fibra de vidro/metalon e realização de 

teatro em comemoração a realização de projeto “espalhando espirito 

natalino” do município de CATINGUEIRA – PB. 

VENCEDOR: ADRIMAC CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL 

LIMITADA CNPJ 06.877.566/0001-82, com o valor global de R$ 150.000,00 

(Cento e Cinquenta mil reais) 

Após concluído os prazos recursal, finalizado o processo, e, estando de 
acordo com a legalidade, com base no parecer jurídico anexo, venho 
adjudicar o objeto desta licitação ao licitante acima, nos termos do art. 4º, 
XX da Lei 10.520/2020. Por tanto, encaminho a autoridade competente para 
homologar.    
Catingueira/PB, 02 de dezembro de 2022.  
LUCIANO DE MEIDEROS CHAGAS  
PREGOEIRO  
 

 

 

       

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº 0245/2022 

Pregão eletrônico nº 039/2022 

OBJETO: Prestação de serviços, por pessoa jurídica, com a realização de oficina, 

confecção de estrutura em fibra de vidro/metalon e realização de teatro em 

comemoração a realização de projeto “espalhando espirito natalino” do 

município de CATINGUEIRA – PB 

VENCEDOR:  

ADRIMAC CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL LIMITADA, CNPJ N° 

06.877.566/0001-82. Com valor Global de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta 

mil reais) vencendo o itens 01,02 e 03. 

Tendo esta licitação o Valor Global 150.000,00  (Cento e cinquenta mil reais) 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 

HOMOLOGO, nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, ficam 

convocados os licitantes vencedores para assinatura do termo de contrato 

no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do 

citado diploma legal, sob as penalidades da lei. 

Catingueira/PB, 05 de dezembro de 2022. 

Suélio Félix de Alencar 

Prefeito de catingueira/PB 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


